
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 1 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от __1 марта 2022 г._____                             № _74_ 

ст-ца Отрадная 

 

 

Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в МБДОУ № 1 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 года № 236 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования» (с изменениями на 8 сентября 2020 

года № 471 и на 4 октября 2021 года № 686), с Уставом МБДОУ № 1, а также 

в целях приведения локальных актов МБДОУ № 1 в соответствие с 

действующим законодательством  приказываю: 

1. Утвердить:  

1). Правила приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в МБДОУ № 1 (приложение 1). 

2) Форму заявление о приеме ребенка в МБДОУ № 1 (приложение 

2). 

3) Форму договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования (приложение 3). 

   

  2. Считать утратившим силу приказ от 12.01.2021 года № 71 «Об 

утверждении Правил приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в МБДОУ № 1. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. заведующей МБДОУ № 1                                                           В.В.Шапарь 

 


		2022-03-30T14:32:05+0300
	Шапарь Венера Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




